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BĠRLĠKTE BAġARDIK… 

 

 

… TEKRAR BAġARACAĞIZ 
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Görsel Kodlama olarak adlandırdığımız Scratch programı 

sayesinde öğrencilerimiz BiliĢim Teknolojileri dersini 

kodlayarak öğreniyor. 

 

3 Boyutlu Tasarım - Yazıcı Kulübü her hafta özgün 

tasarımlar üretmeye devam ediyor. 
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Türkçe Zümresinin düzenlendiği '' Kelime Avcıları 

YarıĢıyor'' adlı yarıĢma programında öğrenciler  

rakipleri karĢısında ter döktüler. Eğlenerek yarıĢan 7. 

sınıf öğrencileri konuĢtukları dildeki kelimelerin 

anlamlarından yola çıkarak kelimeleri  buldular.  

Seyircilerin de heyecanla takip ettiği yarıĢma kelime 

dağarcığımızı geliĢtirmemiz gerektiğini  ve basit 

olarak gördüğümüz Ģeylerin önemini bir kez daha 

hissettirerek farkındalık oluĢturulmasını sağladı. 

 

KELĠME AVCILARI 
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14 Mart Dünya Pi Günü’nde ortaokul matematik zümremiz, 5.sınıf 

öğrencilerimiz ve velileri  ile pi etkinlikleri düzenledi. Pi sayısı 

ezberleme yarıĢması, Pi kelimeleri, gizemli Pi topu ve neĢeli Pi balonu 

yarıĢmaları ile öğrencilerimiz eğlenerek öğrendiler. 14 Mart Dünya Pi 

Günümüz kutlu olsun.. 
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Ġstanbul Fatih ilçesinde 14 okulun katılımı ile 

düzenlemiĢ olan okullar arası salon futbolu (FUTSAL) 

turnuvasında okulumuz Özel Sultan Fatih Ortaokulu 

1. olarak bizleri gururlandırmıĢtır. 

Öğrencilerimizi ve danıĢman öğretmenimizi tebrik 

eder, baĢarılarının devamını dileriz. 
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Tüm dünyada matematiği sevdirmek amacıyla 

düzenlenen, dünya çapında 60’tan fazla ülkede, 6 

milyondan fazla öğrenciyle yapılan ünlü Kanguru 

Matematik Sınavı’na bu yıl Özel Sultan Fatih Ġlkokulu 

ve Ortaokulumuzdan 3,4,5,6,7 ve 8. sınıf matematik 

takımı öğrencileri katıldı. Sınava giren tüm 

öğrencilerimize baĢarılar dileriz. 
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Değerler Eğitimi “Sevgi ve Saygı Değeri”miz 

kapsamında öğrencilerimizle huzur evi ziyareti 

gerçekleĢtirdik.  
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Ġstiklal MarĢı'nın Kabulü’nün 97. yıl dönümünde Milli 

ġairimiz Mehmet Akif Ersoy, ortaokul öğrencilerimiz 

tarafından dualarla ve rahmetle anıldı. Programda 

Ġstiklal MarĢı'nın kabulünün temsili piyesi ile 

oratoryo, Ģiir ve videolara da yer verildi. Programın 

ardından yapılan Ġstiklal MarĢı'nı güzel okuma 

yarıĢmasında dereceye giren öğrencilerimiz, tadına 

doyulmaz bir heyecanı diğer öğrencilerle paylaĢmıĢ 

oldular. 

 

 

ĠSTĠKLAL MARġININ KABULÜ 
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BİR DEVRİN BATTIĞI YER ÇANAKKALE... 

 
  Çanakkale'de yenilmez o ruhu ve iman 
gücünü,  zaferin her yılında SULTAN FATĠH'te tekrar 
yaĢatıyoruz... Bu yıl da Çanakkale Ģehitlerimizi 
hasretle ve minnetle yad ettik. 

 

 

ÇANAKKALE GEÇĠLMEZ… 
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Hayata hazır bireyler yetiĢtirmek için 

düzenlediğimiz meslek tanıtım etkinliğimizde bu ay 

Tiyatral Sanatlar Vakfı Kurucu Yöneticisi, aynı 

zamanda velimiz olan Fatih Kılıç öğrencilerimize 

“Tiyatroculuk” mesleğini tanıttı. 

 

 

MESLEK TANITIMI : TĠYATROCULUK 
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Öğrencilerimize takım ruhunu kazandırmak, 

rakibine saygı duymayı öğretmek amacıyla 

5.sınıflar arası “Hentbol Turnuvası” düzenledik.  

 

 

 

 

HENTBOL 
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Sultan Fatihe Kabul Sınavı yoğun bir ilgi ile 

gerçekleĢti. Sınavımıza katılan öğrencilerimizin 

velileri, Yrd. Doç. Sayın Ahmet Avcı Hocamızın 

"BaĢarılı ve Mutlu Çocuklar YetiĢtirmek" konulu 

seminerine katıldılar. Gösterdiğiniz yoğun ilgiden 

dolayı teĢekkür ederiz. 
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Sosyal Bilgiler Zümresi, vefatının 100. 

yıldönümünde Ulu Hakan Sultan Abdülhamid’i 

anmak ve onu anlamak için konferans salonunda 

bir program düzendi. Sultan Abdülhamid’in 

hayatından örnek kesitlerin sunulduğu 

programda öğrencilerimize tarih bilicinin 

aĢılanması amaçlandı. 

 

 

 

 

 

ABDÜLHAMĠD’Ġ ANLAMAK 
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“Kaliteli eğitim, iletiĢimden geçer.” düĢüncesi ile bu 

ay genel veli toplantısı düzenledik. Toplantı öncesi 

7.sınıf öğrencilerimizin velilerine Ortaokul 

Koordinatör Müdür Yardımcısı Mustafa Ortaç, 8.sınıf 

ve yeni sınav sistemi hakkında bir sunum yaptı.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VELĠ TOPLANTISI 
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8.sınıf öğrencilerimizin emekleriyle hazırlanan Türk - 

Ġslam dünyasının önemli Ģahsiyetlerinin tanıtıldığı 

çalıĢmalar okulumuzda sergilendi. Alanlarında 

dünyaca tanınan Türk – Ġslam Büyüklerinin hayatları, 

eserleri, tarihi Ģahsiyetleri hakkında bilgiler bulunan 

çalıĢmalar öğrencilerimizin oldukça ilgisini çekti. 

 

 

 

 

TÜRK ĠSLAM 

BĠLGĠNLERĠ TANITIM 

SERGĠSĠ 
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Sınav baskısını bir nebze olsun azaltmak için 8.sınıf 

kız öğrencilerimiz arasından voleybol turnuvası 

düzenledik. Öğrencilerimiz hem eğlendiler hem de 

rekabetin heyecanını hissettiler. 

 

 

 

 

VOLEYBOL TURNUVASI 
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Öğrencilerimiz, bir hafta öncesinde verilen Ġngilizce 

dil bilgisi konularıyla ilgili bir sunum hazırladılar ve 

bu sunumlarını sınıf ortamında bir öğretmen gibi 

anlattılar. Böylelikle öğrenciler kendi kendinin 

öğretmeni olarak araĢtırma, öğrenme ve öğretme 

becerisini deneyimlemiĢ oldular. 

 

 

 

 

 

 

LET'S BE THE TEACHER 
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Özel Sultan Fatih Ortaokulu 5. Sınıf Öğrencilerimize 

Fen Bilimleri zümresi tarafından Florya Akvaryum 

gezisi düzenlendi. 

Gezi ile canlılar dünyasını daha yakından tanıma 

fırsatı buldular. Öğrencilerimiz hem eğlenerek hem de 

yeni canlıları tanıyarak gezilerini keyifle 

tamamladılar. 

 

 

AKVARYUM GEZĠSĠ 
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Aile içi iletiĢim, anne-baba ve çocuğun birbirlerine bilinçli veya bilinçsiz olarak 

iletmek istedikleri duygu, düĢünce ve bilgileri aktardıkları bir süreçtir. Birçok anne 

baba bu süreçte çocuğuyla doğru iletiĢim kurmakta, çocuğun davranıĢlarının temelini 

anlamakta ve çocuğa karĢı yaklaĢımını belirlemekte zorlanmaktadır. Oysa sadece 

çocukla değil, tüm kiĢilerle iletiĢimin temel basamakları vardır ve bunlar sıklıkla 

atlanmaktadır. 

ĠletiĢim becerilerinin öğrenilebilir ve geliĢtirilebilir olduğu unutulmamalıdır. Aile 

içi iletiĢim becerilerinin geliĢtirilmesi/arttırılması demek, iletiĢim becerileri güçlü olan 

çocukların yetiĢmesi demektir. Bu çocuklar kendini iyi ifade eden, özgüveni yüksek, 

çevrelerine saygı duyan, kiĢilerle iletiĢim ve sosyalleĢme sürecinde bir adım öne çıkan 

çocuklardır. 

Öneriler 

1)Çocuğunuza zaman ayırın. Çocuğunuzla geçmiĢ zaman asla boĢa geçmiĢ zaman değildir. Çocuğu 
sevmek, ona bolca ve pahalı oyuncak almak değil onunla ortak faaliyetleri paylaĢmak, ona zaman 
ayırmak, onunla oyun oynamaktır. Çocuğu sevmek sözle sevgiyi ifade etmenin ötesinde, eylemle 
bu duyguyu ona yaĢatmaktır. 
 
2)Çocuğunuzla birlikte olduğunuz zaman tüm dikkatinizi ona yoğunlaĢtırın. Bu nedenle de, baĢka 
bir iĢle meĢgulken değil, kendinizi rahat hissettiğinizde çocuğunuzla ilgilenerek, anne ya da baba 
olmanın keyfini çıkarın. 
 
3)AĢağılamak, suçlamak, çocuk adına karar vermek yerine, çocuğu dinleyin. 
 
4)Dinlendiğini düĢünen çocuk kabul edildiğini, dolayısıyla sevildiğini düĢünen çocuktur. 
 
5)Göz kontağı kurarak, gülümseyerek kabul belirtisini beden diliyle pekiĢtirin. Böylelikle çocuk 
“kiĢiliğine saygı duyulduğunu” düĢünerek iletiĢimini sürdürür. 
 
6)Anne ve babasının kendisini dinlediğini gören çocuk duygularını ifade etme olanağı bulur. Aldığı 
tepkilerle “anlaĢıldım” duygusunu yaĢar. Böylelikle rahatlar. 
 
7)Çocuğunuza karĢı davranıĢlarınızda tutarlı olun. Kendi içinizde çeliĢkili davranıĢlarda 
bulunmanız ya da anne ve babanın birbiriyle çeliĢen biçimde davranması, çocuğu “doğruyu 
bulma” konusunda zorlar. 
 
8)Çocuğunuzu baĢka çocuklarla karĢılaĢtırmayın. Çocuk, anne babası tarafından önemsenmek, 
değerli bir insan olarak kabul edilmek ihtiyacındadır. Onun diğer çocuklarla karĢılaĢtırılması, 
kendini değerli bir insan olarak görmesini engeller. Çocuğun kendine özgü, bağımsız bir birey 
olarak kabul edilmesi, ruh sağlığının temelini oluĢturur. 
 

                             

Mart ayı rehberlik etkinlikleri kapsamında 5.6.7.sınıflarımıza “ĠletiĢim” konulu 

seminer çalıĢması ve  8. sınıflarımıza “Sınav Kaygısı” konulu seminer çalıĢması 

yapılmıĢtır. 

 

Rehberlik: Aile Çocuk ĠletiĢimi ve Öneriler 
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Ġngilizce okuma becerilerini geliĢtirmek 

ve  motive etmek için her yaĢtan öğrencilerimizle 

Oxford Big Read kitap okuma yarıĢmasına 

katılıyoruz. Öğrencilerimiz Ġngilizce kitapları 

okuyor ve sınıf kategorilerine göre harika 

projeler tasarlıyorlar. 

 

 

 

OXFORD BĠG READ 
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5.6. ve 7. sınıflarımızda Track Test sınavının 

üçüncüsünü uyguladık. Öğrencilerimizin 

geliĢimleri CEFR normlarına uygun olarak takip 

edilmektedir. LMS sistemi ile öğrencilerimizle 

ilgili tüm verilere ulaĢıp öğrencilerin dil 

geliĢimlerini hızlandıracak tedbirler almaktayız. 
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Öğrencilerimize meslekleri tanıtma çalıĢmaları 

kapsamında düzenlediğimiz programlar dahilinde,Ġhh 

yardım vakfında uluslarası kurumsal iliĢkiler 

sorumlusu olarak görev yapan velimiz Nalan Dal ile 

yaptıkları çalıĢmaları ve mesleğinin pek çok yönünü 

öğrencilerimizle paylaĢtığı bir söyleĢi gerçekleĢtirdik. 

 

SÖYLEġĠ 
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SALAVAT 
AĞACI 

PAĠNTBALL  FUTBOL 

TURNUVASI 

BĠLGĠ 

YARIġMASI 

SĠYER 

YARIġMASI 
ġĠĠR DĠNLETĠSĠ 

NEZAHAT 

GÖKYĠĞĠT 

BOTANĠK PARK 

DARICA 
HAYVANAT 

BAHÇESĠ 
GEZĠSĠ 

 

ATATÜRK 

ARBORETUM 

GEZĠSĠ 

NĠSAN AYI ETKĠNLĠK 

PLANLAMALARIMIZ 


